

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

江阴市璜土中心幼儿园改扩建工程智能化项目合同

甲方（采购单位）：江阴市璜土镇人民政府江阴市璜土中心幼儿园乙方（中标单位）：中电鸿信信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照江阴市政府采购中心的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称（项目编号）：江阴市璜土中心幼儿园改扩建工程智能化项目 JSZC-320281-JZCG-G2025-0012

2、项目采购清单（包含货物名称、规格、型号、数量、价格）

序号	名称	品牌	型号	数量/单位	单报价/元	分项总报价/元
分项一：综合布线系统						
1	六类非屏蔽数据模块	天诚	KJ-12-6	98/个	12	1176
2	单口网络面板	天诚	FP-21-1	24/个	5	120
3	双口网络面板	天诚	FP-21-2	37/个	5.5	203.5
4	六类非屏蔽双绞线	天诚	UTP-11-6-4P (0.57 线径)	17200/米	3	51600
5	六类非屏蔽跳线 (3m)	天诚	PC-13-6-30	37/根	25	925
6	六类 24 口安装板 (含模块)	天诚	PP-12-6-24	5/个	368	1840
7	理线架	天诚	CM-12-1U	19/个	55	1045
8	六类数据跳线 (2 米)	天诚	PC-13-6-20	120/根	20	2400
9	110 配线架	天诚	110P-3-100+110L-5*20	3/个	150	450
10	110-RJ45 语音跳线 (3 米)	天诚	PC-RJ45/110-1-30	37/根	15	555

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

11	4 芯单模光缆	天诚	GYXTW4B1	1263/米	2.5	3157.5
12	24 芯单模光缆	天诚	GYTA-24B1	430/米	4.5	1935
13	电源线	天诚	RVV2*2.5	2000/米	6.5	13000
14	12 口机架式光配线架	天诚	FB-11-1U+FB-11-MB-LC-1 2-L01+FB-11-MB-KB*2	11/个	150	1650
15	6 口熔接盒	天诚	FB-13-K+FB-11-MB-LC-8- L01	7/个	65	455
16	LC 光纤适配器	天诚	定制	174/根	5	870
17	LC 单芯单模光纤尾纤(1 米)	天诚	FF-LC-B1-1M	174/根	8	1392
18	LC-LC 单模光纤跳线(3 米)	天诚	FJ-LC-LC-B1-2P-3M	174/根	28	4872
19	五方通话线	天诚	ZR-RVVP4*1	300/米	8.5	2550
20	25 对大对数电缆	天诚	UTP-11-3-25P	400/米	12	4800
21	机柜(22U)	一舟	Q2.6622	2/台	1445	2890
22	机柜(42U)	一舟	Q2.6642	1/台	1850	1850
23	光纤熔接	国产	定制	174/点	30	5220
24	技术服务费	鸿信	定制	1/项	75000	75000
	分项小计					179956
分项二: 计算机网络系统						
1	安全网关审计版	中国电信	CTSGW-F100	1/台	12000	12000
2	路由器	锐捷	RSR20-X-28-L	1/台	9520	9520
3	核心交换机	锐捷	RG-S5760C-24GT8XS-X	1/台	29880	29880
4	汇聚交换机	锐捷	RG-S5750V2-28SFP4XS	1/台	22150	22150
5	万兆单模模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	2/个	1250	2500
6	千兆单模模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	16/个	285	4560

合同编号：



JSVXC2505190CGN00

7	48 口接入交换机	锐捷	RG-S2906-48GT4MS-L	2/台	6050	12100
8	24 口接入交换机	锐捷	RG-S2906-24GT4MS-L	4/台	3450	13800
9	8 口接入交换机	锐捷	RG-S2906-10GT2MS-L	3/台	1890	5670
10	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2906-24GT4MS-P-L	3/台	6650	19950
11	8 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2906-10GT2MS-P-L	1/台	2545	2545
12	面板无线 AP	锐捷	RG-AP180	31/台	1260	39060
13	放装无线 AP	锐捷	RG-AP820	29/台	1850	53650
14	室外无线 AP	锐捷	RG-AP680	4/台	4850	19400
15	网管一体机	锐捷	RG-SG7008L	1/台	31500	31500
16	无线控制器	锐捷	RG-WS7204	1/台	12185	12185
17	无线许可授权	锐捷	RG-LIC-WS-32	2/套	8975	17950
18	程控交换机	申瓯	HJK-120	1/台	2850	2850
19	技术服务费	鸿信	定制	1/项	80000	80000
	分项小计					391270
分项三：校园安防系统						
一、视频监控系统：						
1	红外筒形网络摄像机	宇视	IPC-B2A2-IR	74/台	628	46472
2	支架	国产	优质	74/个	50	3700
3	红外半球网络摄像机	宇视	IPC-B3A2-IR	94/台	580	54520
4	球型网络摄像机	宇视	IPC-S6412-IR	4/台	1680	6720
5	球型网络摄像机支架	宇视	TR-WE45-IN	4/个	75	300
6	抓拍摄像机	宇视	IPC-B2A2-FW	1/台	780	780
7	400 万像素结构化抓拍摄像机	宇视	IPC-E98244-FW	4/台	5765	23060

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

8	结构化抓拍摄像机 机壁装支架	宇视	TR-WE45-A-IN	4/个	150	600
9	四目球联动网络 摄像机	宇视	IPC-E9814-IR	2/台	14680	29360
10	四目联动相机壁 装支架	宇视	TR-WE45-E-IN	2/个	250	500
11	密度检测摄像机	宇视	IPC-E244-FW	1/台	950	950
12	电梯半球	宇视	IPC-P352-FW	1/个	585	585
13	电源适配器	宇视	PWR-DC1202-NB	1/个	55	55
14	电梯无线网桥	宇视	WLN-EB2Q	1/台	650	650
15	64 路网络视频 录像机	宇视	NVR-S200-R16	2/台	7150	14300
16	128 路网络视频 录像机	宇视	NVR-B500-R16	1/台	5685	5685
17	24 口监控 POE 交 换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP-P	7/台	2975	20825
18	8 口监控 POE 交 换机	锐捷	RG-ES209GC-P	6/台	850	5100
19	24 口监控接入 交换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP	1/台	1350	1350
20	24 口监控汇聚 交换机	锐捷	RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS	1/台	6415	6415
21	监控核心交换机	锐捷	RG-S5310-24SFP4XS-E	1/台	21650	21650
22	综合监控一体化 平台	宇视	VMS-B230-A16	1/台	11500	11500
23	光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	30/个	285	8550
24	显示器	小米	65 英寸	2/台	2850	5700
25	HDMI 线缆	国产	优质	2/根	128	256
26	监控级硬盘	西部数 据	HUS728T8TALE6L4	42/块	1320	55440

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

27	摄像机室外立杆 (含砼基础)	国产	3.5 米	15/根	585	8775
28	室外不锈钢视频 监控接线箱	国产	300mm*400mm*200mm	7/个	250	1750
29	技术服务费	鸿信	定制	1/项	75000	75000
二、周界防越报警系统:						
1	四道单防区控制 杆 (含底座)	优周	EH500-1	3/根	2350	7050
2	四道双防区控制 杆 (含底座)	优周	EH500-2	6/根	2590	15540
3	交流电源 24V	优周	EH-24V2A	9/只	125	1125
4	避雷器	优周	EH-BLQ	15/只	185	2775
5	中间支撑杆 (含 底座)	优周	EH-ZG	85/套	65	5525
6	终端受力杆 (含 底座)	优周	EH-ZC	80/套	118	9440
7	束线器	优周	EH-SXQ	260/只	1.5	390
8	转向滑轮	优周	EH-HL	200/个	11.5	2300
9	张力收紧器	优周	EH-JX	65/个	22.5	1462.5
10	张力弹簧	优周	EH-TH	65/个	11.5	747.5
11	多股张力线	优周	EH-ZLX	2000/米	1.8	3600
12	警示牌	优周	EH-JSP	50/块	8.5	425
13	张力防水箱	优周	EH-FSXL	9/个	378	3402
14	室外防水警号+ 支架	优周	EH1101-L	15/个	135	2025
15	接地桩	优周	EH-JDZ	15/根	105	1575
16	接地线	优周	EH-JDX	45/米	13.5	607.5
17	主动红外对射	优周	ABE-100m	4/对	378	1512
18	红外对射安装支 架	优周	ABT-DZ	4/对	45	180
19	总线制报警主机	优周	H778S	1/台	4880	4880

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

20	LCD 报警键盘	优周	H778S-LCD	1/台	335	335
21	网络串口模块	优周	H778S-IP	1/块	535	535
22	单防区地址模块	优周	D7559	19/个	65	1235
23	声光警号	优周	优质	1/个	38	38
24	蓄电池	优周	12V/6.5AH	1/块	120	120
25	LED 灯模拟电子地图	优周	AP-DT	1/幅	1650	1650
26	32 路继电器板	优周	32C	1/块	675	675
27	报警软件	优周	S903	1/套	1650	1650
28	监控联动模块	优周	DS-16PL	2/个	675	1350
29	辅助材料	国产	优质	1/批	6500	6500
30	技术服务费	鸿信	定制	1/项	25000	25000
三、电子巡更管理系统:						
1	数据采集器	兰德华	L-3000EF	2/个	685	1370
2	巡更点	兰德华	ID-EM-2	30/个	25	750
3	技术服务费	鸿信	定制	1/项	1000	1000
四、一键报警系统:						
1	网络对讲单按键视频报警箱	宇视	USS-AT202	1/台	980	980
2	IP 网络对讲单按键视频报警柱	宇视	USS-AT204	1/台	6580	6580
3	红外一体机球机	宇视	IPC-S6612-IR	1/台	1965	1965
4	IP 网络对讲 10 寸接警台	宇视	USS-AT205	1/台	2800	2800
5	IP 网络对讲系统软件包	宇视	USS-AT206	1/套	2380	2380
6	技术服务费	鸿信	定制	1/项	5000	5000
	分项小计					537022.5
分项四: 出入口管理系统						
一、人行出入管理系统:						
1.1 校园西入口						

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

1	摆式速通门(中间机)	宇视	FG8302-M	3/台	5450	16350
2	摆式速通门(右边机)	宇视	FG8302-R	1/台	3898	3898
3	摆式速通门(左边机)	宇视	FG8302-L	1/台	3898	3898
4	7寸人脸核验终端	宇视	ET-773B-C	8/台	1350	10800
5	遥控器组件	宇视	EP-B53	4/个	250	1000
6	人脸管理服务器	宇视	EGS511-PM	1/台	4256	4256
7	人脸考勤一体机	宇视	ET-573B-HM	1/台	1680	1680

1.2 校园北入口

1	摆式速通门(中间机)	宇视	FG8302-M	3/台	5450	16350
2	摆式速通门(右边机)	宇视	FG8302-R	1/台	3898	3898
3	摆式速通门(左边机)	宇视	FG8302-L	1/台	3898	3898
4	7寸人脸核验终端	宇视	ET-773B-C	8/台	1350	10800
5	遥控器组件	宇视	EP-B53	4/个	250	1000
6	辅材	国产	优质	1/批	5000	5000
7	技术服务费	鸿信	定制	1/项	30000	30000

二、停车场出入管理系统:

1	云停车一体机(直杆)	捷顺	JSKT6058	2/台	12000	24000
2	遥控器	捷顺	JSPJ0107	2/个	105	210
3	数字式车辆检测器	捷顺	JSPJ1102E-T	2/套	1250	2500
4	一体式车牌识别辅助摄像机	捷顺	JS-IB420S-E05	2/套	3450	6900
5	电控箱	捷顺	JSPJ11153A	1/个	750	750
6	停车场管理中心平台	捷顺	Jielite	1/套	4000	4000

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

7	网络交换机	锐捷	RG-S2906-10GT2MS-L	1/台	1890	1890
8	辅材	国产	优质	1/批	1500	1500
9	技术服务费	鸿信	定制	1/项	10000	10000
	分项小计					164578
分项五: 公共广播系统						
1	IP 广播系统服务器	华翼	HY-3600	1/台	14750	14750
2	IP 可视对讲广播系统软件	华翼	HY-3600R	1/套	2950	2950
3	7 寸屏网络对讲寻呼话筒	华翼	HY-315A	1/台	2850	2850
4	IP 音频采集终端	华翼	HY-324	1/台	2065	2065
5	数字调谐器	华翼	HY-804	1/台	1095	1095
6	CD 播放器	华翼	HY-850	1/台	1050	1050
7	一拖二真分集远距离无线麦克风	华翼	DS-1000	1/台	2615	2615
8	天线放大器	华翼	M-980	1/套	2970	2970
9	32 路消防采集器	华翼	HY-3020	1/台	2495	2495
10	IP 网络电源管理器	华翼	HY-338	1/台	2310	2310
11	IP 壁挂音箱	华翼	HY-316	19/只	1245	23655
12	IP 网络功放 (120W)	华翼	HY-3120A	1/台	3030	3030
13	IP 网络功放 (500W)	华翼	HY-3500A	2/台	4640	9280
14	纯后级广播功放 (1200W)	华翼	HY-81200	1/台	4973	4973
15	IP 网络解码终端	华翼	HY-337	1/台	2318	2318
16	天花喇叭	华翼	T-105	53/只	100	5300
17	音柱	华翼	V-660	5/只	738	3690
18	草坪音箱	华翼	C-604	25/只	405	10125
19	广播线	国产	国标	1300/米	4.5	5850

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

20	技术服务费	鸿信	定制	1/项	30000	30000
	分项小计					133371
分项六: 多媒体教室						
1	86 寸智能会议平板	鸿合	HD-86F1	1/台	16500	16500
2	移动支架	国产	优质	1/台	1500	1500
3	无线交互终端	必捷	BJ60S	1/台	2000	2000
4	65 寸智能交互平板	鸿合	HD-65F1	18/台	11000	198000
5	OPS 电脑模块	鸿合	H0-5222HS	18/台	3200	57600
6	展台	鸿合	HZ-G7C	18/台	770	13860
7	移动示教仪	PowerC reator	Q33	2/台	7500	15000
8	移动示教系统	PowerC reator	Q33-MS	1/套	12500	12500
9	技术服务费	鸿信	定制	1/项	80000	80000
	分项小计					396960
分项七: 信息发布系统						
1	室外北 P5 显示屏	宇视	MW-M50-WB	18.4/m ²	2050	37720
2	室外西 P5 显示屏	宇视	MW-M50-WB	18.4/m ²	2050	37720
2	室外中 P5 显示屏	宇视	MW-M50-WB	18.4/m ²	2050	37720
3	接收卡	宇视	LC-R01-H75	36/张	150	5400
4	网络播放盒	宇视	LC-B60	3/台	1368	4104
5	智能电柜	国产	10KW	3/台	2500	7500
6	室外北显示屏屏体支架	国产	定制	20.3/m ²	2100	42630
7	室外南显示屏屏体支架	国产	定制	20.3/m ³	2100	42630
8	室外中显示屏屏体支架	国产	定制	20.3/m ³	2100	42630
9	静音轴流风机	静静枫	YWF-400	12/只	650	7800
10	地笼	国产	定制	6/个	900	5400
11	立柱	国产	定制	6/根	3100	18600

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

12	技术服务费	鸿信	定制	1/项	50000	50000
	分项小计					339854
分项八: 音视频会议系统						
一、LED 大屏显示系统:						
1	室内 P2.0 显示屏	宇视	MW7220-M	23.27/m²	4350	101224.5
2	接收卡	宇视	LC-R01-H75	50/张	150	7500
3	开关电源	创联	A-200AF-5V	80/个	75	6000
4	30KW 智能电柜	国产	30KW	1/只	3080	3080
5	视频处理器	宇视	LC-C16	1/台	13856	13856
6	室内 P2.0 屏体支架	国产	定制	25/m²	600	15000
7	室内 P10 单色显示屏	雷克宁	P10	5.22/m²	1050	5481
8	网络控制卡	仰邦	BX-6M3P	1/张	700	700
9	单色显示屏屏体支架	国产	定制	6.3/m²	300	1890
10	电视机	小米	65 英寸	2/台	2850	5700
11	移动支架	国产	优质	2/台	515	1030
12	50 米 HDMI	国产	HDMI-50	1/根	978	978
13	30 米 HDMI	国产	HDMI-51	1/根	838	838
14	无缝高清矩阵切换器	AUUG	GA-8000HD	1/台	11858	11858
15	HDMI 无缝高清输入卡	AUUG	HD-HDMI-4IN	1/块	4980	4980
16	HDMI 无缝高清输出卡	AUUG	HD-HDMI-4OUT	1/块	4980	4980
二、扩声系统:						
1	350W 同轴线阵列音箱	PLA	LA10	8/只	4120	32960
2	500W 线阵低音音箱	PLA	LA10S	2/只	4480	8960
3	线阵音箱吊架	PLA	LA10TG	2/套	2520	5040

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

4	600W 专业线阵 主功放	PLA	M600	4/台	3640	14560
5	800W 专业线阵 低音功放	PLA	M800	1/台	5040	5040
6	400W 专业辅助 音箱	PLA	PC12	4/只	2520	10080
7	600W 专业辅助 功放	PLA	M600	2/台	3640	7280
8	300W 专业返听 音箱	PLA	PC10	4/只	2240	8960
9	450W 专业返听 功放	PLA	M450	2/台	3360	6720
10	250W 专业台唇 音箱	PLA	PC8	4/只	2310	9240
11	350W 专业台唇 功放	PLA	M350	2/台	3280	6560
12	24 路四编组调 音台	AUUG	UX24	1/台	7700	7700
13	16 路多媒体数 字音频处理器	AUUG	GA166	1/台	11200	11200
14	数字效果处理器	AUUG	AXP100	1/台	2590	2590
15	真分集一拖二无 线手持话筒 (手 持)	AUUG	AD-522UF	2/套	3500	7000
16	天线放大器	AUUG	AD-500UF	1/套	3220	3220
17	数字反馈抑制器	AUUG	AX24	1/台	3003	3003
18	电源时序器	AUUG	PC-8	3/台	1204	3612
19	同轴电缆	国产	国标	30/米	7.5	225

三、数字会议系统:

1	无线数字会议系 统主机	AUUG	GA-500CD	1/台	6300	6300
2	无线数字会议系 统主席单元	AUUG	GA-501E	1/台	1752. 5	1752.5
3	无线数字会议系 代表单元	AUUG	GA-501F	6/台	1752. 5	10515
4	16 口充电箱	AUUG	GA-500PD	1/台	2800	2800

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

四、录、直播系统:

1	多功能终端	PowerC reator	T33 Mini	1/套	39200	39200
2	直播系统	PowerC reator	PowerCreator Live	1/套	31360	31360
3	画面采集系统	PowerC reator	HM300	1/套	16800	16800
4	长焦云台一体摄像机	PowerC reator	HD850	2/台	10976	21952
5	控制键盘	PowerC reator	CKB-302	1/台	9856	9856
6	多功能触摸控制器	PowerC reator	C5	1/台	22120	22120

五、舞台灯光机械系统:

1	LED 聚光灯	万瑞	WR-200F	12/台	2550	30600
2	LED 会议平板灯	万瑞	WR-LHY28005	8/台	2018	16144
3	LED 混色灯	万瑞	WR-LED543	18/台	950	17100
4	LED 摇头光束灯	万瑞	WR-180beamD	8/台	3645	29160
5	灯控台	万瑞	C-2000	1/台	4860	4860
6	直通箱	万瑞	WR-12	1/台	2450	2450
7	信号放大器	万瑞	WR-100	1/台	1350	1350
8	灯勾	万瑞	DG-50	54/个	20	1080
9	灯绳	万瑞	BXS-800	54/条	12	648
10	灯杆	国产	优质	3/道	1080	3240
11	电源线	国产	国标	200/米	11.5	2300
12	控制线	国产	国标	250/米	3.65	912.5
13	电动拉幕机械	万瑞	定制	1/套	18765	18765
14	前檐幕	万瑞	定制	73/m²	50	3650
15	大幕	万瑞	定制	306/m²	50	15300
16	前檐幕固定杆	国产	优质	1/道	450	450

六、辅材配件:

1	机柜	一舟	Q2.6642	2/台	1850	3700
2	专业音响线	秋叶原	300 芯	400/米	12	4800
3	音频隔离器	AUUG	EWI	4/套	392	1568
4	多媒体地插	AUUG	优质	2/个	420	840

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

5	卡依公对母信号线	AUUG	S0-02	22/条	35	770
6	6.35 转卡依母音频线	AUUG	S0-03	1/条	35	35
7	6.35 转卡依公音频线	AUUG	S0-04	1/条	35	35
8	带莲花座 6.35 插头	AUUG	S0-12	1/条	35	35
9	3.5 转莲花音频线	AUUG	S0-06	1/条	35	35
10	音箱插头	AUUG	S0-08	46/个	15	690
11	音箱壁架	国产	配套	2/对	265	530
12	技术服务费	鸿信	定制	1/项	150000	150000
	分项小计				0	812748.5

分项九: 融合成像教学系统

1	融合成像教育系统	秦猫科 码	JV-6.2	1/套	185000	185000
2	抢答台	秦猫科 码	定制	3/台	8500	25500
3	控制系统	秦猫科 码	JC-06	3/套	9500	28500
4	投影机	松下	定制	2/台	18750	37500
5	吸顶音箱	PLA	MS206	4/只	1085	4340
6	专业功放	PLA	M350	2/台	3280	6560
7	采集设备	秦猫科 码	CJ-HK	2/套	8250	16500
8	辅材	国产	优质	1/批	1500	1500
9	技术服务费	鸿信	定制	1/项	50000	50000
	分项小计					355400

分项十: 数字美术教学系统

1	插画书写本(老师用)	磐度	PH-620-A	1/套	2550	2550
2	插画书写本(学生用)	画时	HS-HH-M	35/套	1990	69650
3	美术速写绘画软件	画时	画时插画软件 V1.6 机房版	1/套	40350	40350
4	数字美术教学软件	画时	画时画王软件 V5.0	1/套	40350	40350

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

5	无线蓝牙互动AP	磐度	PA-AP-02	1/组	8850	8850
6	集中式充电柜	AHL	HJ-CM66	1/台	7920	7920
7	蓝牙连接器	磐度	PA-UB-01	1/个	270	270
8	技术服务费	鸿信	定制	1/项	50000	50000
	分项小计					219940

分项十一：移动录播系统

1	智能移动导播台	PowerC reator	K31 Mini	1/台	68000	68000
2	移动导播系统	PowerC reator	K31 Mini-MS	1/套	27000	27000
3	屏幕采集系统	PowerC reator	VGA	1/套	19500	19500
4	智慧云平台	PowerC reator	CMS	1/套	21280	21280
5	云台摄像机	PowerC reator	UV520	2/台	12000	24000
6	云台三脚架	国产	优质	2/个	205	410
7	无线麦克风	PowerC reator	PCM09	1/套	2800	2800
8	航空箱	PowerC reator	H80	1/套	2800	2800
9	技术服务费	鸿信	定制	1/项	35000	35000
	分项小计					200790

分项十二：机房工程

一、中心管理机房：

1	服务器机柜	图腾	G26042	3/台	2980	8940
2	UPS 主机 10KVA	科士达	HP9110H	1/台	7850	7850
3	UPS 输出配电箱	国产	定制	1/个	2500	2500
4	蓄电池	优保	6-GFM-100	16/个	980	15680
5	电池柜	优保	A16	1/个	1350	1350
6	防雷接地系统	国产	优质	1/套	5000	5000
7	线缆	国产	3*10mm2	20/米	45	900
8	技术服务费	鸿信	定制	1/项	10000	10000

二、消控中心：

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

1	UPS 主机 6KVA	科士达	HP9106H	1/台	5050	5050
2	UPS 输出配电箱	国产	定制	1/个	2500	2500
3	蓄电池	优保	6-GFM-100	16/个	980	15680
4	电池柜	优保	A16	1/个	1350	1350
5	防雷接地系统	国产	优质	1/套	5000	5000
6	线缆	国产	3*6mm2	20/米	43	860
7	技术服务费	鸿信	定制	1/项	10000	10000
	分项小计					92660
分项十三: 综合管网						
1	水平桥架	国产	优质	650/m	65	42250
2	垂直桥架	国产	优质	30/m	105	3150
3	PE 管材	国产	优质	750/m	7.5	5625
4	穿线管	国产	优质	1500/m	5	7500
5	穿线管	国产	优质	300/m	6.95	2085
6	穿线管	国产	优质	250/m	38	9500
7	预埋盒	国产	优质	300/个	2.8	840
8	弱电井	国产	定制	30/座	750	22500
9	技术服务费	鸿信	定制	1/项	50000	50000
	分项小计					143450
	合计					3968000

3、其他: /

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为3968000.00 (小写), 叁佰玖拾陆万捌仟元整 (大写), 其中设备费为[3134780]元开具13%的增值税发票; 集成服务费为[821220]元, 开具6%的增值税发票; 天翼云服务费为[12000]元, 开具6%的增值税发票。

(按实结算项目的结算金额以项目完成后审计部门的审计结果作为结算依据。)

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金, 以及投标人认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

本合同执行期间合同总价款不变。(有另行规定的除外。)

第三条 履约保证金的缴纳和退还

本项目是/否向采购人缴纳履约保证金: /。



履约保证金缴纳金额: / 元。

履约保证金的缴纳时间: / , 缴纳形式: / 。

履约保证金的退付时间: / , 退付办法: / 。

履约保证金不予退还的情形: / 。

逾期退还履约保证金的违约责任: / 。

第四条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

- (1) 招标文件;
- (2) 投标文件;
- (3) 中标通知书;
- (4) 中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清;
- (5) 甲乙双方商定的其他文件等。

第五条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权, 乙方应承担全部责任。

第六条 质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件与投标文件规定的技术规格相一致; 若技术性能无特殊说明, 则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品, 并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下, 在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后, 在质量保证期内, 乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责, 所需费用由乙方承担。

3、乙方承诺的质量保证:

保证所提供硬件产品包括相关附件为相应硬件厂家原装正品, 软件产品为相关厂家正版软件, 符合国家有关规定, 所有产品均提供不低于5年原厂质保。

第七条 包装要求

1、除合同另有规定外, 乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸, 以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2、每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

第八条 交货及验收

1、交货地点、方式及日期: 交货地点: 江阴市璜土中心幼儿园, 以采购人书面通知设备安装之日起90个自然日内交货。



2、验收标准：按招标文件所规定的采购标准和乙方投标文件的承诺，根据实际按照《关于进一步规范江阴市政府采购履约验收管理的指导意见》（苏财规〔2024〕7号）组织验收，费用由 乙方 承担。

第九条 伴随服务 / 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及招标文件及投标文件所规定及承诺的“服务承诺”提供服务。

2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试、运行、维护等；

（2）对甲方人员进行免费培训。

3、乙方承诺的售后服务：

1、我司签订合同时提供核心交换机、网管一体机、综合监控一体化平台、65寸智能交互平板、室内P2.0显示屏、24路四编组调音台、16路多媒体数字音频处理器的原厂质保函原件并加盖原厂公章（业务章、投标专用章等均无效），方可签订合同。若我司未在规定时间内提供质保函，将取消成交资格，并按政府采购相关规定处理。

2、在保修期内，若出现质量问题，无条件、免费提供各种维修服务（包括零配件免费）。保修期满后，实行终身跟踪维修，按最低价收取零部件费用，不收取维修费及其他费用。

3、服务响应时间：1小时内响应，2小时内到现场，并在24小时内能排除故障，未能在规定时间内修复情况下，我司将主动提供免费备品备件。

4、在质量保证期内，未能在规定时间内修复情况下，我司主动提供免费备机服务。

5、在质量保证期内更换的任何配件，须为原设备原厂生产的；并且保证替代的零配件是新的未使用过和未经修复的。

6、提供的产品若有设计缺陷，我司将主动召回。

7、在质量保证期内，我司提供每年度技术巡检服务，巡检内容应包含：对设备使用状况的调查、升级软件、为机器除尘，故障预防工作。并向采购人提供巡检记录以及巡检报告。

8、软件免费维护和升级服务的内容，我司将根据自身情况，提供相应的软件服务方案。

4、若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

（1）乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。



- (2) 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证, 保修费用计入总价。
- (3) 保修期内, 乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护, 不再收取任何费用, 但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外。
- (4) 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。
- (5) 若货物故障在检修8工作小时后仍无法排除, 乙方应在48小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用, 直至故障货物修复。
- (6) 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修, 即由乙方派员到货物使用现场维修, 由此产生的一切费用均由乙方承担。
- (7) 保修期后的货物维护由双方协商再定。

第十条 付款

- 1、本合同项下所有款项均以人民币支付, 乙方向甲方开具发票。
- 2、付款方式: 合同签订后一周内支付合同总价的30%作为预付款; 项目安装调试验收合格后累计支付至合同总价的95%; 竣工验收合格后满一年付清至合同价的100%。

第十一条 违约责任

- (1) 乙方保证为甲方提供的设备、材料为正规渠道产品, 若验收时发现存在质量问题的, 乙方负责予以更换或退货; 乙方保证项目的质量, 若验收不合格的, 乙方负责无偿整改或返工。
- (2) 甲方若逾期不支付乙方合同款, 每逾期一周, 应向乙方支付合同总额的 0.1% 作为逾期违约金, 不足一周按一周计。甲方支付逾期违约金, 并不免除其支付合同款的义务。逾期超过两周, 乙方有权解除本合同, 解除合同并不影响甲方对前述违约金的支付, 违约金不足以弥补乙方损失的, 甲方还应另行赔偿。
- (3) 若因乙方责任影响进度, 每延迟一周, 乙方按合同总额的 0.1% 向甲方支付逾期违约金, 违约金累计不超过合同总金额的 5%; 若因不可抗力、甲方原因或第三方原因影响进度, 工期相应顺延, 乙方不承担责任。
- (4) 甲方不按合同约定履行自己的各项义务导致工期延误的, 除乙方工期顺延外, 每逾期一天, 甲方应按合同总金额的 0.1% 向乙方支付逾期违约金。若导致合同无法履行的, 甲方还应赔偿乙方因此而遭受的损失, 包括但不限于因甲方违约给乙方造成的停工、窝工等损失及其他因其违约导致乙方增加的经济支出和从应支付之日起计算的应付款项的利息等。
- (5) 任何一方可在违约事项发生后 30 个工作日内, 向对方发出要求索赔的通知, 对方在接到索赔通知后 10 个工作日内给予答复, 对方在 10 个工作日内未予答复, 应视为该项索赔已经被接受。

第十二条 不可抗力



1、不可抗力,是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况,如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务,应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时,遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响,因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件,任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任,法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行影响程度,协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

第十三条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

3、根据甲方要求,项目实施过程中如有变更,则凭甲乙双方共同签署的《项目变更签证单》按实结算。

第十四条 合同的终止

本合同因下列原因而终止:

- (1) 本合同正常履行完毕;
- (2) 因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要;
- (3) 任何一方行使解除权解除本合同;
- (4) 合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外,甲乙双方不得擅自终止合同。

第十五条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下2种方式解决争议:

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3、在仲裁期间,本合同应继续履行。

第十六条 合同生效及其他

合同编号:



JSWXC2505190CGN00

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同一式五份，甲方、乙方、江阴市政府采购中心、江阴市财政局政府采购管理科各执一份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购单位）：江阴市璜土镇人民政府（盖章）

地址：江阴市璜土镇黄金北路69号

法定（授权）代表人：

2025 年 4 月 29 日

甲方（采购单位）：江阴市璜土中心幼儿园（盖章）

地址：江阴市璜土镇黄金南路41号

法定（授权）代表人：

2025 年 4 月 29 日

乙方（中标单位）：中德鸿信信息科技有限公司（盖章）

地址：南京市玄武大道699号

法定（授权）代表人：

2025 年 4 月 29 日